
Република Србија       

Град Ужице                   

Градска општина Севојно 

ВЕЋЕ                       

Број 06 -380 /20 

Датум: 28. 08. 2020.године 

 

 

 

 

 

Веће Градске општине Севојно, на седници одржаној 28.08.2020.године, разматрало је 

захтев удружења ,,Организација младих Севојно“ из Севојна заведен под бројем III    

374/20 од 26.06.2020.године и  на основу члана 42. Статута Градске општине Севојно 

(Службени лист Града Ужица  број 13/19) и члан 29. Пословника Већа Градске општине 

Севојно , донело је 

 

 

 

 

                    ЗАКЉУЧАК 

 

 

1. Да се изврши набавка пригодних поклон пакетића за ученике првог разреда 

основне школе ,,Алекса Дејовић“ из Севојна, који ће им бити подељени 

приликом пријема првака.  

 

2. Потребно је набавити 50 поклон пакетића који садрже (3 свескe , графитну 

оловку,гумицу и дечију маску за лице) , у укупном износу до 24000,00 динара са 

припадајућим ПДВ-ом. 

 

3. Наведени износ биће плаћен са раздела председника градске општине, позиције 

13-услуге по уговору, економска класификација: 423712- поклони, а према 

Одлуци о буџету Градске општине Севојно за 2020.годину. 

 

4. Реализација овог закључка биће поверена Управи за финасије града Ужица. 

 

 

 

 

 

                                 ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ ВЕЋА 

           ПРЕДСЕДНИК  

 ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                                              Иван Марић   с.р. 

                                                                                  

                                                                                     

 

 


